07/03/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15482/#e:15482 1/1

Diário Oficial Número: 27456
 Data: 06/03/2019

 Título: Portaria nº 044/2019/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15482/#e:15482/#m:1069128

PORTARIA Nº 044/2019/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais com fulcro na Lei Complementar n. 566/2016.
Art. 3º, inciso I, II, IX, X;

RESOLVE:
Art. 1º Revogar a Portaria nº 021/2017/GBSES, de 21 de

fevereiro de 2017, que nomeia os membros para compor o Grupo
Técnico para reestruturar a política de Cofinanciamento fundo a
fundo da assistência à saúde de Média e Alta complexidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

REGISTRADA, PUBLICADA, C U M P R A - S E.
Cuiabá-MT, 06 de março de 2019.